
Dodatek č.2 k Sml. Č.2018/14/01/0630

Dodatekč.2

ke smlouvě o dílo

č. 2018/14/01/0630

Stavební úprava ulice Otakara Jeremiáše V Ostravě — Porubě — 2. a 3. etapa

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

Objednatel:

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

Ostrava — Moravská Ostrava

729 30

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Poruba „

se sídlem Ostrava-Poruba, Klimkovicka 55/28, PSC 708 56

Zastoupený: lng. Lucií Barankovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

K podpisu zmocněn: Bc.Miroslav Otisk MSc., MBA, místostarosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jana Jurajdová,

tel.: 599 480 311

dále jen objednatel

Zhotovitel: IDS — Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

se sídlem: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 2419

zastoupena: Ing. Petr Buchta, předseda představenstva

Ing. Hynek Schilberger, místopředseda představenstva

Vladimír Dvořák, člen představenstva

IČO: 25869523

DIČ: CZ25869523

bankovni spojení: KB Olomouc, ČSOB Olomouc

číslo účtu: . účtuz27-4176700287/0100

č.účtu: 17622113/0300

tel.: 585 757 041

osoba oprávněna k podpisu smlouvy: Ing. Petr Buchta, předseda představenstva

osoba oprávněna jednat ve věcech technických:

dále jen - zhotovitel



Dodatek č.2 k Sml. Č.20l8/14/01/0630

tímto uzavírají dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 2018/14/01/0630 ze dne 27.07.2018 ve znění

dodatku č.1 ze dne 31.10.2018, jejímž předmětem je realizace díla Stavební uprava ulice

Otakara Jeremiáše V Ostravě — Porubě — 2. a 3. etapa (dále také jen smlouva).

II.

Předmět dodatku

1. Pro řádné dokončení díla a jeho provoz je nutné zajistit dodatečné plnění.

V rámci stavby byly vybourány stávající chodníkové plochy 2 litého asfaltu vč. betonového

podkladu a betonových obrubníků. Nové chodníky budou provedeny ze zámkové dlažby šedé

tl. 60 mm, reliéfní dlažby v barvě červené. Parkovací plochy na vozovce a částečně parkování

na chodníku budou provedeny ze zámkové dlažby červené. Vozovka bude vyfrézována a bude

provedena výměna ložné a obrusné asfaltové vrstvy. V rámci rekonstrukce vozovky byly

vyměněny uliční vpusti V počtu 16 ks. Součástí stavby je i rekonstrukce stanoviště kontejnerů

ze zámkové dlažby bez fazety.

V průběhu stavby vyvstaly neočekávané stavební práce a některé změny technických řešení,

které představují následující vícepráce a méněpráce stavby :

- vzhledem k neprůchodnosti kanalizačních přípojek 2 uličních vpustí V39 a V30 bylo nutno

Vybudovat nové delší kanalizační přípojky (propojení vpustí mezi sebou)

- dle odtokových poměrů komunikace byla navržena výměna pouze 16 ks stávajících uličních

vpustí - 2 uliční vpusti V28 a V32 bez vybudovaných přípoj ek nebyly obnoveny

- při bourání původních uličních vpustí a přípojek došlo navíc k bourání silných betonových

podpůrných konstrukcí

- V ploše parkovišť byly odkryty 3 lokality s absencí konstrukčních vrstev parkoviště — byla

nutná sanace V ploše cca 64 m2

- z důvodů zachování výškové a směrové návaznosti pěších ploch byla navržena obnova

chodníků z litého asfaltu v havarijním stavu, a to před domy č. 35 a 39 a V závěrečném useku

k točně BUS v ploše 145 m2.

Rozpočet víceprací a méněprací je přílohou č. l.

2. Na základě výše uvedeného dojde k následující změně ceny díla.

Vyčíslení méně a vice praci:

Celková hodnota víceprací činí 246 765,28 Kč bez DPH.

Celková hodnota méněprací činí 28 380,00 Kč bez DPH.

Cena části díla— 3.etapa ve výši 4 987 851,85 Kč bez DPH bude navýšena o 218 385,28 Kč

bez DPH na cenu za 3.etapu: 5 206 237,13 Kč bez DPH.

Cena díla včetně dodatku č.1 činí: 10 559 596,24 Kč bez DPH.

Cena díla po navýšení () 218 385,28 Kč bez DPH činí 10 777 981,52 Kč bez DPH

3. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně závazku ze smlouvy v souladu s §

222 odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, spočívající v

provedení víceprací a nerealizaci méněprací, jejichž přesný rozsah je uveden V příloze č.

1 tohoto dodatku a dále stím související změně ceny díla.



Dodatek č.2 k Sml. Č.2018/14/01/0630

S ohledem na shora uvedené víceprace ve výši 246 765,28,- Kč bez DPH a méněprace

ve výši 28 380,00,- Kč bez DPH se smluvní strany dohodly na nove ceně díla, která činí

10 777 981,52 Kč bez DPH.

III.

Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č. 2018/14/01/0630 ze dne 27.07.2018 ve znění

dodatku č.1 ze dne 31.10.2018 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti zveřejněním V Registru smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas

s uveřejněním celého obsahu dodatku včetně jeho přílohy V Registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb. Uveřejnění V Registru smluv zajistí objednatel. Nedílnou součást

tohoto dodatku tvoří příloha č. 1, V které je vymezen rozsah změn, víceprací,

měněprací a jejich cena.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2018/ 14/01/0630 ze dne 27.07.2018 ve znění

dodatku č.1 ze dne 31.10.2018 zůstavají beze změn.

O uzavření tohoto Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo č. 2018/14/01/0630 ze dne 27.07.2018 ve

znění dodtku č.1 ze dne 31.10.2018 rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.

573/RMOb1822/14 ze dne 31.05.2019.

V Ostravě dne: 14.06.2019

  

za objednatele: za zhotovitele

Bc.Miroslav Otisk MSc., MBA Ing. Petr Buchta

místostarosta předseda představenstva


